
 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 

października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie 

i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na obszarze 

powiatu działdowskiego, powiatu iławskiego, powiatu nowomiejskiego, powiatu ostródzkiego, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 233 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Elblągu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu II 

 

Arkadiusz Zaczek 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

gm. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Klęczkowie, Klęczkowo 13, 13-200 

Działdowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Agacińska, zgłoszona przez KWW MW, zam. Krasnołąka 

2. Anna Anuszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Działdowo 

3. Katarzyna Kucharska, zgłoszona przez KWW NOWE PERSPEKTYWY, zam. Klęczkowo 

4. Magdalena Halina Lamparska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Pożary 

5. Sylwia Madej, zgłoszona przez KWW KRYSTIAN CHYLIŃSKI, zam. Działdowo 

6. Karolina Zuzanna Niewęgrzynek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Krasnołąka 

7. Mateusz Szymon Pergoł, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Burkat 

8. Robert Tomasz Popiół, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Burkat 

9. Karolina Małgorzata Rzymowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Boćko, zgłoszona przez KWW MW, zam. Komorniki 

2. Agnieszka Fąk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ruszkowo 

3. Magdalena Ewa Kępczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kisiny 

4. Dorota Kostewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE LOKALNE", 

zam. Klęczkowo 

5. Katarzyna Mergalska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE 

LOKALNE" (uzupełnienie składu), zam. Krasnołąka 

6. Klaudia Weronika Napiwocka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Burkat 

7. Aneta Peć, zgłoszona przez KWW KRYSTIAN CHYLIŃSKI, zam. Księży Dwór 

8. Ryszard Pergoł, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Burkat 

9. Krzysztof Daniel Strzelec, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

 

 

  



 

Załącznik nr 2 

gm. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Kurkach, Kurki 59, 13-200 Działdowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Grajewska, zgłoszona przez KWW NOWE PERSPEKTYWY, zam. Działdowo 

2. Ewelina Kulczyńska, zgłoszona przez KWW KRYSTIAN CHYLIŃSKI, zam. Kurki 

3. Ewa Teresa Lipowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE 

LOKALNE", zam. Kurki 

4. Andrzej Michałowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zakrzewo 

5. Kamila Przybyszewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Petrykozy 

6. Emilia Raszkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Iłowo - Osada 

7. Anna Szczypińska, zgłoszona przez KWW MW, zam. Kisiny 

8. Maria Irena Szczypińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Działdowo 

9. Renata Wiśniewska, zgłoszona przez KWW "GMINA DZIAŁDOWO", zam. Księży Dwór 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elżbieta Marzena Boćko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kisiny 

2. Dorota Maria Bogacka, zgłoszona przez KWW "GMINA DZIAŁDOWO", zam. Kurki 

3. Wojciech Marek Hinzman, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

4. Weronika Kopciewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Działdowo 

5. Anna Lech, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE LOKALNE", zam. 

Kurki 

6. Emilia Lipowska, zgłoszona przez KWW MW, zam. Kurki 

7. Agnieszka Przybyszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Działdowo 

8. Dorota Szczypińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Gnojenko 

9. Piotr Jacek Szulc, zgłoszony przez KWW KRYSTIAN CHYLIŃSKI, zam. Zakrzewo 

 

 

  



 

Załącznik nr 3 

gm. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Petrykozach, Petrykozy 59, 13-200 Działdowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Michał Broniszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Działdowo 

2. Kinga Agata Jackowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zakrzewo 

3. Aleksandra Kamińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Działdowo 

4. Gabriela Kulczyńska, zgłoszona przez KWW KRYSTIAN CHYLIŃSKI, zam. Kurki 

5. Katarzyna Ewa Napiwocka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

6. Wioleta Sobiecka, zgłoszona przez KWW NOWE PERSPEKTYWY, zam. Petrykozy 

7. Irena Stenkel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Działdowo 

8. Teresa Beata Stryjek, zgłoszona przez KWW MW, zam. Zakrzewo 

9. Ewa Trzcińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE LOKALNE", 

zam. Petrykozy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Cybulska, zgłoszona przez KWW MW, zam. Zakrzewo 

2. Ewa Elżbieta Gabryelska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE 

LOKALNE", zam. Gnojno 

3. Ewelina Maria Jackowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zakrzewo 

4. Beata Mostek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Petrykozy 

5. Rafał Tomasz Sękowski, zgłoszony przez KWW KRYSTIAN CHYLIŃSKI, zam. Działdowo 

6. Mariusz Jerzy Szabelski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Petrykozy 

7. Kamila Śledziewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Petrykozy 

8. Katarzyna Wiśniewska-Baca, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

9. Natalia Zbirowska, zgłoszona przez KWW NOWE PERSPEKTYWY, zam. Zakrzewo 

 

 

  



 

Załącznik nr 4 

gm. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Księżym Dworze, Księży Dwór 55, 13-200 

Działdowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Alina Teresa Brandt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Działdowo 

2. Alicja Irena Cegiełka, zgłoszona przez KWW "GMINA DZIAŁDOWO", zam. Księży Dwór 

3. Wioletta Zofia Cybulska, zgłoszona przez KWW NOWE PERSPEKTYWY, zam. Petrykozy 

4. Benedykt Gąska, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wysoka 

5. Iwona Kalinowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE LOKALNE", 

zam. Księży Dwór 

6. Zyta Henryka Kurleta, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Księży Dwór 

7. Lucyna Mendalka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kisiny 

8. Ilona Szpejna, zgłoszona przez KWW KRYSTIAN CHYLIŃSKI, zam. Księży Dwór 

9. Paweł Szymański, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Iłowo - Osada 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aleksandra Chrzanowska, zgłoszona przez KWW MW, zam. Pierławki 

2. Justyna Gontarek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Petrykozy 

3. Dorota Kraska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krasnołąka 

4. Sylwester Maga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Działdowo 

5. Milena Pawelska, zgłoszona przez KWW KRYSTIAN CHYLIŃSKI, zam. Księży Dwór 

6. Monika Peć, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

7. Dominik Pszenny, zgłoszony przez KWW "GMINA DZIAŁDOWO", zam. Wysoka 

8. Ewa Małgorzata Walewacz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE 

LOKALNE", zam. Wysoka 

9. Sylwia Warszewik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Komorniki 

 

 

  



 

Załącznik nr 5 

gm. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Uzdowie, Uzdowo 75, 13-200 Działdowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Teresa Boguta, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Uzdowo 

2. Anita Gietka, zgłoszona przez KWW KRYSTIAN CHYLIŃSKI, zam. Działdowo 

3. Elżbieta Kopańska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE LOKALNE", 

zam. Uzdowo 

4. Karolina Maria Koziarz, zgłoszona przez KWW MW, zam. Uzdowo 

5. Jolanta Beata Kusik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Uzdowo 

6. Monika Mężykowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Burkat 

7. Gabriela Danuta Radzymińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kisiny 

8. Artur Sobotka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Uzdowo 

9. Tadeusz Leon Szeremeta, zgłoszony przez KWW NOWE PERSPEKTYWY, zam. Uzdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Klara Maja Bartkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

2. Bogusława Renata Kaczorowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Uzdowo 

3. Katarzyna Kopańska, zgłoszona przez KWW MW, zam. Uzdowo 

4. Tomasz Michał Koziarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Uzdowo 

5. Teresa Ewa Lewandowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE 

LOKALNE", zam. Kramarzewo 

6. Elżbieta Lorkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Turza Wielka 

7. Ireneusz Ryński, zgłoszony przez KWW KRYSTIAN CHYLIŃSKI, zam. Uzdowo 

8. Milena Szulc, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Uzdowo 

9. Jarosław Zakrzewski, zgłoszony przez KWW NOWE PERSPEKTYWY, zam. Uzdowo 

 

 

  



 

Załącznik nr 6 

gm. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Ruszkowie, Ruszkowo 64, 13-200 Działdowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Milena Dziewulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruszkowo 

2. Agnieszka Gąsiorowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE 

LOKALNE", zam. Sławkowo 

3. Zuzanna Ludwika Kozłowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

4. Michał Antoni Pizon, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruszkowo 

5. Agnieszka Rurka, zgłoszona przez KWW NOWE PERSPEKTYWY, zam. Uzdowo 

6. Roman Rząp, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ruszkowo 

7. Anna Schimińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Grzybiny 

8. Izabela Skorobogata, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Lipówka 

9. Klaudia Szczepańska, zgłoszona przez KWW KRYSTIAN CHYLIŃSKI, zam. Ruszkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sylwia Daszkiewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE LOKALNE" 

(uzupełnienie składu), zam. Sławkowo 

2. Stanisław Deptuła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruszkowo 

3. Iwona Kęsicka, zgłoszona przez KWW MW, zam. Ruszkowo 

4. Martyna Kołecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gralewo 

5. Wioletta Koszła, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ruszkowo 

6. Anita Kuszkowicz, zgłoszona przez KWW KRYSTIAN CHYLIŃSKI, zam. Jankowice 

7. Anna Staśkiewicz, zgłoszona przez KWW KRYSTIAN CHYLIŃSKI (uzupełnienie składu), zam. 

Ruszkowo 

8. Martyna Szustek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE LOKALNE", 

zam. Ruszkowo 

9. Aleksandra Wółkiewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

 

 

  



 

Załącznik nr 7 

gm. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Wysokiej, Wysoka 62, 13-200 Działdowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Juchnowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE 

LOKALNE", zam. Wysoka 

2. Jerzy Karpiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Działdowo 

3. Judyta Laskowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Prioma 

4. Tomasz Lech, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kurki 

5. Nina Leśna, zgłoszona przez KWW KRYSTIAN CHYLIŃSKI, zam. Działdowo 

6. Mirosława Barbara Lubaczewska, zgłoszona przez KWW NOWE PERSPEKTYWY, zam. 

Wysoka 

7. Marzena Marianna Mężykowska, zgłoszona przez KWW "GMINA DZIAŁDOWO", zam. 

Burkat 

8. Ilona Szczepańska, zgłoszona przez KWW MW, zam. Wysoka 

9. Małgorzata Świder-Szczepkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wysoka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Józefowicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wysoka 

2. Joanna Ewa Kręciszewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

3. Żaneta Anna Orlicz-Piotrowicz, zgłoszona przez KWW MW, zam. Pierławki 

4. Ewelina Pomińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gralewo 

5. Agnieszka Teresa Rutkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE 

LOKALNE", zam. Pierławki 

6. Barbara Teresa Szczepańska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Wysoka 

7. Dorota Tesar, zgłoszona przez KWW KRYSTIAN CHYLIŃSKI, zam. Działdowo 

8. Aleksandra Wiergowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kurki 

9. Dariusz Albert Wilk, zgłoszony przez KWW "GMINA DZIAŁDOWO", zam. Wysoka 

 

 

  



 

Załącznik nr 8 

gm. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Burkacie, Burkat 46, 13-200 Działdowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Barbara Brzozowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Filice 

2. Ewelina Joanna Gmurczyk, zgłoszona przez KWW NOWE PERSPEKTYWY, zam. Filice 

3. Malwina Kieszniewska, zgłoszona przez KWW KRYSTIAN CHYLIŃSKI, zam. Jankowice 

4. Agata Kościńska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE LOKALNE", 

zam. Burkat 

5. Marta Lipka, zgłoszona przez KWW "GMINA DZIAŁDOWO", zam. Kisiny 

6. Elżbieta Niewęgrzynek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kransołąka 

7. Mateusz Sawula, zgłoszony przez KWW MW, zam. Pierławki 

8. Małgorzata Stańczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Burkat 

9. Marlena Zbirowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zakrzewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Cieśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niestoja 

2. Małgorzata Danuta Gólczyńska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Działdowo 

3. Judyta Stańczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Burkat 

4. Beata Joanna Szałkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Burkat 

5. Anna Świderska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE LOKALNE", 

zam. Pierławki 

6. Iga Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KRYSTIAN CHYLIŃSKI, zam. Kisiny 

7. Michał Wiśniewski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Filice 

8. Marzena Agnieszka Wysocka, zgłoszona przez KWW MW, zam. Burkat 

9. Ewelina Anna Zielińska, zgłoszona przez KWW "GMINA DZIAŁDOWO", zam. Burkat 

 

 

  



 

Załącznik nr 9 

gm. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Turzy Wielkiej, Turza Wielka 57A, 13-200 

Działdowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kinga Agnieszka Cichocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Turza 

Wielka 

2. Iwona Dudek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Turza Wielka 

3. Sylwia Joanna Kosek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Turza Wielka 

4. Ela Gertruda Kozłowska, zgłoszona przez KWW MW, zam. Turza Wielka 

5. Paulina Milena Kurt, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE 

LOKALNE", zam. Turza Wielka 

6. Sylwia Dorota Masiak-Sękowska, zgłoszona przez KWW KRYSTIAN CHYLIŃSKI, zam. 

Działdowo 

7. Aleksandra Ossowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Turza Wielka 

8. Katarzyna Rogozińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Działdowo 

9. Ewa Maria Zyborowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Kisiny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iwona Anna Cieśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niestoja 

2. Robert Gorzki, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE LOKALNE", 

zam. Turza Wielka 

3. Paulina Katarzyna Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Turza 

Wielka 

4. Lidia Jadwiga Królikowska, zgłoszona przez KWW MW, zam. Turza Wielka 

5. Patrycja Anna Labicka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Turza Mała 

6. Karolina Ossowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Filice 

7. Maciej Rochoń, zgłoszony przez KWW NOWE PERSPEKTYWY (uzupełnienie składu), zam. 

Działdowo 

8. Jakub Jan Stańczak, zgłoszony przez KWW KRYSTIAN CHYLIŃSKI, zam. Burkat 

9. Renata Aldona Zawalich, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Filice 

 

 



 

Załącznik nr 10 

gm. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Kisinach, Kisiny 38, 13-200 Działdowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Balicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kisiny 

2. Jolanta Katarzyna Baranowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kisiny 

3. Agnieszka Beata Barwińska, zgłoszona przez KWW KRYSTIAN CHYLIŃSKI, zam. Kisiny 

4. Witold Broniszewski, zgłoszony przez KWW NOWE PERSPEKTYWY, zam. Działdowo 

5. Agnieszka Ewa Gromke, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kisiny 

6. Małgorzata Józefowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE 

LOKALNE", zam. Kisiny 

7. Barbara Lesińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Krasnołąka 

8. Natalia Sobieraj, zgłoszona przez KWW MW, zam. Księży Dwór 

9. Sebastian Sobieraj, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Iłowo - Osada 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Balicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kisiny 

2. Iwona Gąska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wysoka 

3. Dorota Jolanta Kościńska, zgłoszona przez KWW KRYSTIAN CHYLIŃSKI, zam. Kisiny 

4. Teresa Majorowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE 

LOKALNE", zam. Kisiny 

5. Renata Sobocińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kisiny 

6. Martyna Maria Strzeszewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE 

LOKALNE" (uzupełnienie składu), zam. Kisiny 

7. Mateusz Adam Strzeszewski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE 

LOKALNE" (uzupełnienie składu), zam. Kisiny 

8. Iwona Beata Ulatowska-Dobucka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Kisiny 

9. Małgorzata Kinga Wiśniewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kisiny 

 

 

  



 

Załącznik nr 11 

gm. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Grzybinach, Grzybiny 31, 13-200 Działdowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Anna Andrzejewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE 

"UGRUPOWANIE LOKALNE", zam. Grzybiny 

2. Aleksandra Gancarz, zgłoszona przez KWW MW, zam. Ruszkowo 

3. Weronika Kamińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

4. Magdalena Kudynowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Uzdowo 

5. Bożena Lenckowska, zgłoszona przez KWW KRYSTIAN CHYLIŃSKI, zam. Jankowice 

6. Żaneta Maria Misiopecka, zgłoszona przez KWW KRYSTIAN CHYLIŃSKI (uzupełnienie 

składu), zam. Kramarzewo 

7. Przemysław Reszka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Turza Wielka 

8. Filip Jerzy Rząp, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Uzdowo 

9. Bogumiła Beata Wilga, zgłoszona przez KWW NOWE PERSPEKTYWY, zam. Gąsiorowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Patryk Andrzejewski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Grzybiny 

2. Tomasz Dudek, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Działdowo 

3. Monika Agnieszka Gajewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Grzybiny 

4. Joanna Schimińska, zgłoszona przez KWW NOWE PERSPEKTYWY, zam. Grzybiny 

5. Aleksandra Sieńska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE 

LOKALNE", zam. Myślęta 

6. Katarzyna Strzeszewska, zgłoszona przez KWW KRYSTIAN CHYLIŃSKI, zam. Wysoka 

7. Aneta Szlachetka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Filice 

8. Marcin Bartłomiej Wróblewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Iłowo-

Osada 

9. Paulina Wyźlic, zgłoszona przez KWW MW, zam. Myślęta 

 

 

  



 

Załącznik nr 12 

gm. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Pomocy Społecznej w Uzdowie, Uzdowo 18/19, 13-200 

Działdowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Regina Brzozowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Filice 

2. Wincenty Waldemar Cegiełka, zgłoszony przez KWW NOWE PERSPEKTYWY, zam. 

Ruszkowo 

3. Paulina Orzechowska, zgłoszona przez KWW MW, zam. Pierławki 

4. Mariola Aleksandra Rząp, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ruszkowo 

5. Radosław Szagon, zgłoszony przez KWW KRYSTIAN CHYLIŃSKI, zam. Grzybiny 

6. Barbara Talarowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Uzdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dorota Chojnacka, zgłoszona przez KWW KRYSTIAN CHYLIŃSKI, zam. Działdowo 

2. Justyna Otrębska, zgłoszona przez KWW NOWE PERSPEKTYWY (uzupełnienie składu), zam. 

Uzdowo 

3. Sebastian Patalon, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWE "UGRUPOWANIE LOKALNE" 

(uzupełnienie składu), zam. Filice 

4. Bożena Marzena Rejchert, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Burkat 

5. Karolina Rogożyńska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2018, zam. Lidzbark 

6. Natalia Sobotka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rudolfowo 

 

 

  


